Собрание депутатов Константиновского района
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Константиновского района от 26.08.2009 г. № 49 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
	Принято
Собранием депутатов

	27.04.2010 г.

В целях устранения допущенных технических ошибок,

Собрание депутатов
Константиновского района
решило:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Константиновского района от 26.08.2009 г. № 49 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1.1.  в пункте 3 слова «федеральной государственной службы» заменить словами «муниципальной службы»;
1.2.  в пункте 4 слова «федеральной государственной службы» заменить словами «муниципальной службы»;
1.3.  в пункте 5 слова «федеральной государственной службы» заменить словами «муниципальной службы»
1.4.  в пункте 6 слова «федеральной государственной службы» заменить словами «муниципальной службы».

1.5.  в пункте 12 приложения «Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» слова «федеральные государственные» заменить словами «муниципальные».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальным вопросам, связям с общественными организациями, партиями, движениями, работе со средствами массовой информации, правопорядку и защите прав граждан.

Глава Константиновского района

Б.Е. Хлопяников
г. Константиновск

27.04.2010 г.

№ 17